Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 51» Вахитовского района г. Казани

Казан шәhәре Вахитов районының

“51 нче урта гомуми белем мәктәбе”

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

К. Тинчурина ул., 3, г. Казань, Республика

Татарстан, 420021

К. Тинчурин ур., 3, Казан ш., Татарстан

Республикасы, 420021

тел/факс: (843) 293-24-82, 293-25-93, mail: s51kzn@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

«31» августа 2023 года                                                            №  242 - 0

О создании бракеражной комиссии

С целью осуществления контроля за качеством пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить бракеражную комиссию в составе 5 человек:

1. Сухотская Л.А. – заместитель директора по УР;

2. Иванова Т.И. – учитель начальных классов;

3. Скворцова И.В. – учитель математики;

4. Монахова В.В. – зав. производством;

5. Дядькина Т.Р. – врач (по согласованию).

Директор                                            Р.А. Хазеев

С приказом ознакомлен

Дата                                                Подпись                                              Расшифровка

mailto:s51kzn@mail.ru